

MONA NISSEN ApS

Toldbodgade 20, 1
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2016

Mona Nissen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MONA NISSEN ApS Toldbodgade 20, 1 6960 Hvide Sande Telefonnummer: 97313040 CVR-nr: 31152399 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Bredgade 6960 Hvide Sande DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er restaurantdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 2015 udviser et overskud på kr. 232.647, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.049.258
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en udviklingen i omsætningen i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.929.372	1.927.977
Bruttoresultat		1.929.372	1.927.977
Personaleomkostninger	1	-1.476.388	-1.631.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.795	-139.395
Resultat af ordinær primær drift		333.189	156.729
Andre finansielle indtægter		840	3.338
Øvrige finansielle omkostninger		-7.429	-11.615
Ordinært resultat før skat		326.600	148.452
Skat af årets resultat		-93.953	-44.813
Årets resultat		232.647	103.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.300	48.300
Overført resultat		184.347	55.339
I alt		232.647	103.639

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.976	160.771
Materielle anlægsaktiver i alt	2	40.976	160.771
Anlægsaktiver i alt		40.976	160.771
Fremstillede varer og handelsvarer		45.496	45.785
Varebeholdninger i alt		45.496	45.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.532	37.070
Andre tilgodehavender		3.278	
Tilgodehavender i alt		103.810	37.070
Likvide beholdninger		1.448.704	1.173.481
Omsætningsaktiver i alt		1.598.010	1.256.336
Aktiver i alt		1.638.986	1.417.107

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		875.958	691.611
Forslag til udbytte		48.300	48.300
Egenkapital i alt		1.049.258	864.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.532	212.316
Skyldig selskabsskat		63.953	33.713
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		293.243	306.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		589.728	552.196
Gældsforpligtelser i alt		589.728	552.196
Passiver i alt		1.638.986	1.417.107

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.543.474	1.553.416
Pensionsbidrag	47.397	37.015
Andre omkostninger til social sikring	-114.483	41.422
	<u>1.476.388</u>	<u>1.631.853</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	743.105
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>743.105</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-582.334
Årets afskrivning	-119.795
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>702.129</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.976</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2015	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter m.v.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der stilles sikkerhed for husleje på kr. 409.000

Der er ingen pantsætninger.